
 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00662 件名

内部発注番号 8668
妊婦健康診査等受診票の印刷入札見積締切日時 2025年12月1日 9時30分

開札日時 2025年12月1日 9時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 カワセコンピュータサプライ株式会社

所在地 東京都中央区銀座七丁目１６番１４号銀座イーストビル

落札金額 857,934円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 カワセコンピュータサプライ株式会社 779,940円 落札

2 東洋印刷株式会社 東京営業所 864,000円

3 明生株式会社 900,000円

4 光ビジネスフォーム株式会社 営業本部 960,000円

5 富士ビジネス・サービス株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00664 件名

内部発注番号 8872
令和８年「はたちのつどい」会場設営撤去等委託入札見積締切日時 2025年12月2日 9時30分

開札日時 2025年12月2日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アド福助

所在地 東京都墨田区立花６－３－６

落札金額 1,041,260円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アド福助 946,600円 落札

2 株式会社ブルーホップ 3,150,000円

3 中村展設株式会社

辞退

4 株式会社ウエマサ

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00663 件名

内部発注番号 8730
住基及び戸籍証明用　地紋・すかし入りコピー用紙

の印刷
入札見積締切日時 2025年12月2日 9時30分

開札日時 2025年12月2日 9時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ｏｒｇａｎｙ

所在地 東京都墨田区向島三丁目２２番２号

落札金額 1,068,870円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ｏｒｇａｎｙ 971,700円 落札

2 有限会社一力印刷所 995,400円

3 株式会社キタジマ 1,173,150円

4 大東印刷工業株式会社 1,208,700円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00671 件名

内部発注番号 8862
墨田区福祉タクシー料金・自動車燃料費助成共通

券の印刷
入札見積締切日時 2025年12月3日 9時30分

開札日時 2025年12月3日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ｏｒｇａｎｙ

所在地 東京都墨田区向島三丁目２２番２号

落札金額 1,905,750円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ｏｒｇａｎｙ 1,732,500円 落札

2 株式会社キタジマ 1,999,250円

3 有限会社一力印刷所 2,062,500円

4 一信堂印刷株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00660 件名

内部発注番号 8392
テーブル外の購入入札見積締切日時 2025年12月3日 9時30分

開札日時 2025年12月3日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 9,128,460円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 8,298,600円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 8,523,000円

3 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 8,740,000円

4 株式会社多孝太郎商店 8,823,000円

5 ジンカンパニー株式会社

辞退

6 春巧芸株式会社

辞退

7 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00657 件名

内部発注番号 8732
職員用ロッカー外の購入（八広小学校）入札見積締切日時 2025年12月3日 13時30分

開札日時 2025年12月3日 13時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区八広小学校（墨田区八広５－１２－１５）

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社多孝太郎商店

所在地 東京都墨田区八広二丁目５５番５号

落札金額 942,722円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社多孝太郎商店 857,020円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 914,800円

3 井上文具店 946,000円

4 株式会社平和堂 948,500円

5 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00661 件名

内部発注番号 9095
片そで机外の購入（第三寺島小学校）入札見積締切日時 2025年12月4日 9時30分

開札日時 2025年12月4日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区第三寺島小学校（墨田区東向島６－８－１）

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 4,900,852円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 4,455,320円 落札

2 株式会社多孝太郎商店 4,672,620円

3 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 4,860,000円

4 オガワ商店 4,934,000円

5 株式会社共文商事

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00672 件名

内部発注番号 8342
採用パンフレット等収納袋の制作業務委託入札見積締切日時 2025年12月4日 9時30分

開札日時 2025年12月4日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ダイオーミウラ株式会社

所在地 東京都豊島区北大塚一丁目１４番３号大塚淺見ビルディング

落札金額 581,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ダイオーミウラ株式会社 529,000円 落札

2 株式会社パットンファイヴ 564,000円

3 大東印刷工業株式会社 1,548,000円

4 株式会社ブルーホップ 1,820,000円

5 株式会社ドゥ・アーバン

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00658 件名

内部発注番号 9068
物置の購入入札見積締切日時 2025年12月4日 13時30分

開札日時 2025年12月4日 13時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 1,655,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 1,505,000円 落札

2 合資会社伊勢元商店 1,654,000円

3 株式会社多孝太郎商店 1,735,000円

4 株式会社ウイッツ

辞退

5 ジンカンパニー株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00674 件名

内部発注番号 8746
学校等災害備蓄品の購入入札見積締切日時 2025年12月8日 9時30分

開札日時 2025年12月8日 9時39分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 4,945,578円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社賛光製作所 4,945,578円 落札

2 株式会社ススム防災 5,234,198円

3 合同防災株式会社 5,357,768円

4 共和加工有限会社 5,526,568円

5 有限会社丸壽商店 5,624,952円

6 株式会社新和防災 5,736,192円

7 日進工業株式会社 墨田営業所 5,867,624円

8 斎友消防設備株式会社 墨田営業所

辞退

備考 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00665 件名

内部発注番号 8659
「２８万人の平和メッセージ」事業の実施に伴う運営

業務委託
入札見積締切日時 2025年12月9日 9時30分

開札日時 2025年12月9日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アド福助

所在地 東京都墨田区立花６－３－６

落札金額 888,415円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アド福助 807,650円 落札

2 株式会社ブルーホップ

辞退

3 株式会社ウエマサ

辞退

4 春巧芸株式会社

辞退

5 中村展設株式会社

辞退

6 株式会社フォーライト

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00675 件名

内部発注番号 9242
謄写輪転機（２色刷）の購入（吾嬬第二中学校外

１校）
入札見積締切日時 2025年12月9日 9時30分

開札日時 2025年12月9日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 1,892,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,720,000円 落札

2 オガワ商店 2,440,000円

3 株式会社平和堂 2,500,000円

4 井上文具店 2,680,000円

5 株式会社ウイッツ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00676 件名

内部発注番号 9333
タッチペンの購入入札見積締切日時 2025年12月9日 10時30分

開札日時 2025年12月9日 10時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 1,829,520円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,663,200円 落札

2 オガワ商店 1,876,000円

3 株式会社平和堂 1,890,000円

4 井上文具店 1,932,000円

5 渡辺電器照明株式会社 向島店

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00678 件名

内部発注番号 9352
電話交換機外の購入（墨田中学校）入札見積締切日時 2025年12月9日 11時30分

開札日時 2025年12月9日 11時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 017 通信用機械器具類 取扱品目 01 電話交換機

00  

00  

営業種目２ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 01 一般家庭用電化製品

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ヤマト電設 錦糸町支店

所在地 東京都墨田区立川二丁目１０番８号

落札金額 3,850,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ヤマト電設 錦糸町支店 3,500,000円 落札

2 株式会社平和堂

辞退

3 有限会社下田電気商会

辞退

4 オガワ商店

辞退

5 山一電業株式会社

不参

6 渡辺電器照明株式会社 向島店

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00688 件名

内部発注番号 9043
防災備蓄品の購入入札見積締切日時 2025年12月10日 9時30分

開札日時 2025年12月10日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 16 災害用備蓄食糧

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 2,301,294円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社賛光製作所 2,130,828円 落札

2 株式会社ススム防災 2,212,800円

3 合同防災株式会社 2,260,300円

4 共和加工有限会社 2,298,500円

5 株式会社新和防災 2,377,200円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の８に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00689 件名

内部発注番号 9319
区民消火隊用小型消防ポンプ外の購入入札見積締切日時 2025年12月11日 9時30分

開札日時 2025年12月11日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 合同防災株式会社

所在地 東京都墨田区亀沢一丁目１２番１号

落札金額 5,666,100円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 合同防災株式会社 5,151,000円 落札

2 株式会社ススム防災 5,340,000円

3 株式会社新和防災 5,430,000円

4 共和加工有限会社 5,445,000円

5 有限会社賛光製作所 5,460,000円

6 斎友消防設備株式会社 墨田営業所 5,460,000円

7 日進工業株式会社 墨田営業所 5,490,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00686 件名

内部発注番号 9330
すみだ郷土文化資料館年報・紀要第１２号（令和

７年度版）の印刷
入札見積締切日時 2025年12月11日 13時30分

開札日時 2025年12月11日 13時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ブルーホップ

所在地 東京都墨田区押上三丁目２５番１７号

落札金額 698,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ブルーホップ 635,000円 落札

2 株式会社キタジマ 699,900円

3 株式会社コトブキ 719,000円

4 株式会社ｏｒｇａｎｙ 856,000円

5 ニシムラ企画

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00680 件名

内部発注番号 9224
調理裁断器外の購入入札見積締切日時 2025年12月12日 9時30分

開札日時 2025年12月12日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 大和商事株式会社

所在地 東京都墨田区横網二丁目８番７号

落札金額 1,738,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大和商事株式会社 1,580,000円 落札

2 有限会社丸壽商店 1,768,000円

3 ジンカンパニー株式会社

辞退

4 三岡興業株式会社

辞退

5 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00679 件名

内部発注番号 9122
学習机等の天板及び椅子の背板・座板の張替入札見積締切日時 2025年12月15日 9時30分

開札日時 2025年12月15日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 10,082,798円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 9,166,180円 落札

2 株式会社多孝太郎商店 9,822,050円

3 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 9,980,000円

4 株式会社平和堂 10,488,050円

5 オガワ商店 10,515,150円

6 井上文具店 10,709,650円

7 合資会社伊勢元商店

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00692 件名

内部発注番号 9475
情報提供ネットワークシステム用IFサーバ機器等の借

上
入札見積締切日時 2025年12月16日 9時30分

開札日時 2025年12月16日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 92,620円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 84,200円 落札

2 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店 85,100円

3 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 86,400円

4 株式会社ＪＥＣＣ 86,500円

5 株式会社平和堂 92,500円

6 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00677 件名

内部発注番号 9119
学習机及び椅子の購入入札見積締切日時 2025年12月16日 9時30分

開札日時 2025年12月16日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社多孝太郎商店

所在地 東京都墨田区八広二丁目５５番５号

落札金額 18,448,166円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社多孝太郎商店 16,771,060円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 17,251,900円

3 株式会社平和堂 18,236,100円

4 井上文具店 18,246,280円

5 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 18,292,200円

6 オガワ商店 18,388,800円

7 合資会社伊勢元商店 19,279,000円

8 ジンカンパニー株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00683 件名

内部発注番号 9436
すみだ保健子育て総合センター外壁等清掃業務委

託
入札見積締切日時 2025年12月16日 13時30分

開札日時 2025年12月16日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 103 建物清掃 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東日本営繕管理株式会社

所在地 東京都墨田区文花一丁目７番２号

落札金額 764,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東日本営繕管理株式会社 695,000円 落札

2 株式会社ＥＬＳ 800,000円

3 株式会社古澤オフィス 1,000,000円

4 株式会社ヒット 1,434,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00708 件名

内部発注番号 9195
手袋の購入入札見積締切日時 2025年12月17日 9時30分

開札日時 2025年12月17日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 三岡興業株式会社

所在地 東京都墨田区太平一丁目１６番７号

落札金額 1,003,244円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 三岡興業株式会社 912,040円 落札

2 合資会社伊勢元商店 1,265,500円

3 社会福祉法人東京コロニー 東京コロニー 1,604,000円

4 共和加工有限会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00701 件名

内部発注番号 9538
「わたしたちのすみだ」の印刷入札見積締切日時 2025年12月22日 9時30分

開札日時 2025年12月22日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 大日印刷株式会社 東京営業所

所在地 東京都墨田区江東橋5丁目16番12号

落札金額 827,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大日印刷株式会社 東京営業所 752,000円 落札

2 大東印刷工業株式会社 826,040円

3 株式会社コトブキ 990,000円

4 株式会社ブルーホップ

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00697 件名

内部発注番号 9759
防災被服の購入入札見積締切日時 2025年12月22日 9時30分

開札日時 2025年12月22日 9時35分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 共和加工有限会社

所在地 東京都墨田区太平三丁目８番１０号

落札金額 3,840,210円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 共和加工有限会社 3,491,100円 落札

2 株式会社サクライ 3,750,300円

3 株式会社フルタ 3,841,020円

4 三岡興業株式会社 3,873,420円

5 株式会社レンティ

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00696 件名

内部発注番号 9631
東京空襲体験者のインタビュー映像の撮影・編集とブ

ルーレイディスク等の製作委託
入札見積締切日時 2025年12月22日 9時30分

開札日時 2025年12月22日 9時37分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区すみだ郷土文化資料館

営業種目１ 116 ビデオ・スライド製作 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社記録同人

所在地 東京都台東区谷中四丁目２番１０号

落札金額 2,222,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社記録同人 2,020,000円 落札

2 株式会社ジェイコム東京

辞退

3 パール商事株式会社

辞退

4 株式会社ライズ・ビデオ・エイテイ

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00699 件名

内部発注番号 9763
防災帽子外の購入入札見積締切日時 2025年12月22日 10時30分

開札日時 2025年12月22日 10時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 共和加工有限会社

所在地 東京都墨田区太平三丁目８番１０号

落札金額 716,430円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 共和加工有限会社 651,300円 落札

2 株式会社サクライ 685,220円

3 株式会社フルタ 718,000円

4 三岡興業株式会社 721,240円

5 株式会社レンティ

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00695 件名

内部発注番号 9419
駅周辺自転車等放置禁止区域（曳舟）看板の作製

及び設置委託
入札見積締切日時 2025年12月22日 13時30分

開札日時 2025年12月22日 13時42分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 024 標識・看板等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 春巧芸株式会社

所在地 東京都墨田区亀沢四丁目１３番７号

落札金額 1,137,400円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 春巧芸株式会社 1,034,000円 落札

2 有限会社江東製作所 1,250,200円

3 株式会社須藤黒板製作所

辞退

4 株式会社丸菱行政地図

不参

5 有限会社ハシダ

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00702 件名

内部発注番号 9541
「ふるさとすみだ（小学校第5学年用）」外の印刷入札見積締切日時 2025年12月23日 9時30分

開札日時 2025年12月23日 9時35分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ブルーホップ

所在地 東京都墨田区押上三丁目２５番１７号

落札金額 1,628,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ブルーホップ 1,480,000円 落札

2 株式会社東伸企画 1,518,540円

3 大東印刷工業株式会社 2,028,000円

4 株式会社キタジマ 2,512,800円

5 ニシムラ企画

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00710 件名

内部発注番号 9622
多目的簡易ベッドの購入入札見積締切日時 2025年12月23日 10時30分

開札日時 2025年12月23日 10時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 15 防災用品

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ススム防災

所在地 東京都墨田区東向島二丁目４８番１４－４０１号

落札金額 2,271,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ススム防災 2,065,000円 落札

2 有限会社賛光製作所 2,240,000円

3 合同防災株式会社 2,261,000円

4 株式会社新和防災 2,275,000円

5 共和加工有限会社 2,380,000円

6 有限会社丸壽商店

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00718 件名

内部発注番号 10094
冷却塔用水質改善剤の購入入札見積締切日時 2025年12月24日 13時30分

開札日時 2025年12月24日 14時41分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 025 工業薬品・防疫剤 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ミカミ

所在地 東京都墨田区東向島五丁目4番１２号

落札金額 2,676,960円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ミカミ 2,433,600円 落札

2 丸十薬品株式会社

辞退

3 株式会社島田商店

辞退

4 すみだ薬業協同組合

辞退

5 三恵化成株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00709 件名

内部発注番号 9836
ロールボックスパレットの購入入札見積締切日時 2025年12月24日 13時30分

開札日時 2025年12月24日 14時43分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 627,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 570,000円 落札

2 株式会社平和堂 628,000円

3 株式会社多孝太郎商店 820,000円

4 オガワ商店 824,000円

5 有限会社賛光製作所 900,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。


